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CÂMARA MUNICIPAL DE
GUARULHOS
GABINETE DO PREFEITO
SECRETARIA DO GOVERNO
MUNICIPAL
SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO URBANO
SECRETARIA DE FINANÇAS
SECRETARIA DE ASSUNTOS
JURÍDICOS
SECRETARIA DE SAÚDE
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS
SECRETARIA DE TRANSPORTE E
TRÂNSITO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
E MODERNIZAÇÃO
SECRETARIA DE CULTURA
SECRETARIA DE RELAÇÕES DO
TRABALHO
SECRETARIA DE ESPORTES
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL E CIDADANIA
SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE
SECRETARIA ESPECIAL DE
ASSUNTOS LEGISLATIVOS
SECRETARIA PARA ASSUNTOS DE
SEGURANÇA PÚBLICA
SECRETARIA DE HABITAÇÃO
COORDENADORIA DE ASSUNTOS
AEROPORTUÁRIOS
COORDENADORIA RELAÇÕES
FEDERATIVAS
COORDENADORIA DE RELAÇÕES
INTERNACIONAIS
SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO
COORDENADORIA DA MULHER E
DA IGUALDADE RACIAL
ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

Órgãos
Pessoal e 
Encargos
Sociais

Juros e 
Encargos da

Dívida

Outras 
Despesas
Correntes

Investimentos Inversões
Financeiras

Amortização
da

Dívida
Total 
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 03

 04

 05
 06

 07
 08
 09

 10
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 12
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 14
 16

 17

 18
 19

 20

 21
 22

 23

 24

 25
 26

 80
 82

-

-
-

-

-
-

-
-
-

-

-

-
-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-

-
-

-
-

 36.460.000,00

 1.440.000,00
 9.820.000,00

 11.005.000,00

 16.345.000,00
 8.475.000,00

 165.643.000,00
 117.992.250,00
 31.950.000,00

 8.856.000,00

 22.157.000,00

 5.650.000,00
 2.645.000,00

 12.040.000,00
 11.450.000,00

 5.555.000,00

 13.860.000,00
 915.000,00

 17.270.000,00

 5.930.000,00
 845.000,00

 110.000,00

 480.000,00

 2.055.000,00
 675.000,00

 18.500.000,00
 57.533.552,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 1.000,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 14.750.000,00
 105.000,00

 5.990.000,00

 1.370.000,00
 6.990.000,00

 2.190.000,00

 5.009.000,00
 3.383.000,00

 150.053.000,00
 94.992.500,00
 69.694.570,00

 7.008.350,00

 11.105.000,00

 4.260.000,00
 14.430.000,00

 5.986.000,00
 13.465.100,00

 1.498.500,00

 3.446.000,00
 6.000,00

 4.065.000,00

 1.375.000,00
 76.000,00

 50.000,00

 103.000,00

 7.290.000,00
 700.000,00

 64.550.000,00
 133.001.469,00

 4.500.000,00

 50.000,00
 1.381.000,00

 1.550.000,00

 1.090.000,00
 721.000,00

 14.074.000,00
 53.882.000,00
 33.651.080,00

 6.747.650,00

 1.020.000,00

 270.000,00
 345.000,00

 2.100.000,00
 856.000,00

 50.000,00

 1.713.000,00
 10.000,00

 600.000,00

 8.577.000,00
 9.000,00

 10.000,00

 2.000,00

 65.000,00
 130.000,00

 9.400.000,00
 45.534.871,00

 50.000,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 50.000,00
 0,00

 901.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 233.000,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 1.000.000,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 1.000,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 32.250.000,00
 151.000,00

 47.000.000,00

 2.860.000,00
 18.191.000,00

 14.745.000,00

 22.444.000,00
 12.579.000,00

 329.820.000,00
 266.866.750,00
 136.196.650,00

 22.615.000,00

 34.282.000,00

 10.180.000,00
 17.420.000,00

 20.126.000,00
 25.771.100,00

 7.103.500,00

 19.019.000,00
 931.000,00

 21.935.000,00

 16.115.000,00
 930.000,00

 170.000,00

 585.000,00

 9.410.000,00
 1.505.000,00

 140.450.000,00
 236.325.892,00

Reserva
de

Contingência

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

Reserva
Orçamentaria

RPPS

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
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Total da Geral...................:

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS
MUNICIPAIS DE GUARULHOS
RESERVA DE CONTINGÊNCIA

Órgãos
Pessoal e 
Encargos
Sociais

Juros e 
Encargos da

Dívida

Outras 
Despesas
Correntes

Investimentos Inversões
Financeiras

Amortização
da

Dívida
Total 

 85

 99

-

-

 2.950.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 77.941.000,00

 0,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 81.191.000,00

 19.558.810,00

 588.606.802,00  14.856.000,00  690.028.489,00  188.638.601,00  2.235.000,00  32.402.000,00  1.536.325.702,00

Reserva
de

Contingência

 0,00

 19.558.810,00

 19.558.810,00

Reserva
Orçamentaria

RPPS

 0,00

 0,00

 0,00


